АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2022 г. №5

                с. Почепское
О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2021 № 90 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях исправления опечатки в постановлении администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2021 № 90 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2021 № 90 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1 В абзаце 12 части 1 Программы слова «2020» заменить словами «2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                  В.И.Бокова